

İGÜ DR. ÖĞR. ÜYESİ ŞEYMA ÇETİN'E "EN İYİ GELİŞİM GÖSTEREN KADIN GİRİŞİMCİ" ÖDÜLÜ!

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Yazılım Mühendisliği Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Şeyma Çetin, TÜBİTAK ve UNIDO'nun yürüttüğü GCIP-Küresel Temiz Teknolojiler Girişimcilik Hızlandırma Programı kapsamında büyük bir başarıya imza attı. Raymare Biyoteknoloji A.Ş. adına aldığı "En İyi Gelişim Gösteren Kadın Girişimci Ödülü" ile programın en başarılı kadın girişimcilerinden biri olarak öne çıktı.

Dr. Şeyma Çetin, Raymare Biyoteknoloji A.Ş.'nin operasyonel süreçlerini yöneterek biyoteknoloji ve temiz teknoloji alanındaki yenilikçi çalışmalara liderlik ediyor. Başarısıyla yalnızca bireysel bir ödül kazanmakla kalmayıp, şirketi de programda ilk 10 girişim arasına taşımayı başardı.

Ödül, Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır ile Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahinur Özdemir Göktaş tarafından takdim edildi. Bu başarı, Dr. Çetin'in kadın girişimciliği ve sürdürülebilir teknolojiler alanındaki öncü rolünü bir kez daha gözler önüne serdi.

GCIP programı, temiz teknoloji ve inovasyon odaklı girişimleri destekleyerek küresel sürdürülebilirlik hedeflerine katkıda bulunmayı amaçlıyor. Dr. Şeyma Çetin'in kazandığı bu ödül, kadın girişimcilerin bilim ve teknoloji alanındaki etkinliğini artırarak gelecekte daha fazla kadının bu alanda yer almasına ilham verecek önemli bir adım olarak değerlendiriliyor.

DİŞ TEDAVİSİ KORKUSUNA HİPNOZ ÇÖZÜMÜ: AĞRISIZ VE STRESSİZ DİŞ TEDAVİSİ MÜMKÜN

Diş tedavisi korkusu, birçok insanın ağız ve diş sağlığını ihmal etmesine neden olabilen yaygın bir sorun. Ancak, modern diş hekimliği uygulamalarında hipnozun kullanımı, bu süreci daha konforlu ve ağrısız hale getirme potansiyeline sahip. Ortodonti Uzmanı ve Klinik Psikolog Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Özkan'a göre, hipnoz diş hekimliğinde hem hastaların kaygısını azaltmada hem de ağrı yönetiminde etkili bir yöntem olarak öne çıkıyor.

Hipnoz, zihinsel odaklanmayı artıran bir durum olarak tanımlanıyor. Tıp alanında uzun yıllardır kullanılan bu yöntem, diş hekimliğinde de hastaların rahatlamasına ve tedaviye uyum sağlamasına yardımcı oluyor.

KAYGI KONTROL ALTINA ALINABİLİYOR

İstanbul Gelişim Üniversitesi'nden Dr. Öğr. Üyesi Hüseyin Özkan, hipnozun özellikle diş hekimi korkusu (dentofobi) yaşayan bireylerde kaygıyı azaltarak tedavi sürecini daha rahat hale getirebileceğini belirtti. Hipnotik telkinlerin, hastaların gevşemesine ve tedaviye uyum sağlamasına yardımcı olduğunu vurgulayan Özkan, hipnozun aynı zamanda ağrı eşliğini yükselterek lokal anesteziye duyulan ihtiyacı da azaltabileceğini ifade etti.

Özkan, "Bilimsel araştırmalar, hipnoz uygulanan hastalarda stres hormonlarının azaldığını, kalp atış hızının dengelendiğini ve hastaların tedavi sürecine daha iyi adapte olduğunu gösteriyor." diyerek, hipnoz yönteminin tedavi sürecini daha konforlu hale getirdiğine değindi.

HİPNOZ YÖNTEMİ BAZI HASTA GRUPLARINDA DAHA ETKİLİ

Özkan, hipnozun özellikle belirli hasta gruplarında daha etkili olduğunu belirterek, bu yöntemin diş hekimi korkusu yaşayan bireylerde kaygıyı azaltarak tedavi sürecini kolaylaştırabileceğini, ağrı eşiği düşük hastalarda ağrı algısını değiştirerek daha konforlu bir deneyim sağlayabileceğini ifade etti. Ayrıca, bulantı refleksi yüksek hastalarda bu refleksi baskılamaya yardımcı olabileceğini, lokal anesteziye alerjisi olan bireylerde ağrı kontrolünü destekleyebileceğini ve diş sıkma (bruksizm) sorunu yaşayan hastalarda bilinçdışına yönelik telkinlerle bu problemlerin yönetimine katkı sağlayabileceğini vurguladı.

DAHA KONFORLU TEDAVİ MÜMKÜN

Hipnoz, yalnızca kaygıyı azaltmakla kalmıyor; aynı zamanda diş tedavilerinde birçok avantaj sağlıyor. Hastalar daha rahat bir şekilde iş birliği yapabiliyor, bulantı refleksi kontrol altına alınabiliyor ve tedavi süreçleri daha hızlı ilerleyebiliyor.

Ancak, herkesin hipnoza yatkınlığı aynı değil. Araştırmalara göre, toplumun yaklaşık %10-15'i hipnoza son derece duyarlı iken, %70'i orta seviyede tepki veriyor. %10-15'lik bir kesim ise hipnoza karşı dirençli olabiliyor. Ayrıca, ileri düzeyde psikiyatrik rahatsızlığı veya dissosiyatif bozukluğu olan bireylerde hipnozun uygulanması önerilmiyor.

Son yıllarda yapılan bilimsel araştırmalar, hipnozun diş tedavilerinde hastaların ağrı ve kaygı seviyelerini %70'e varan oranlarda azalttığını ortaya koyuyor. Geleneksel yöntemlere alternatif veya destekleyici bir seçenek olarak sunulan hipnoz, diş hekimi korkusunu ortadan kaldırarak, daha konforlu bir tedavi süreci vadediyor.

İGÜ TEKMER, KOSGEB TEKMER BULUŞMASI'NDA YERİNİ ALDI!

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) TEKMER, KOSGEB tarafından düzenlenen “TEKMER Buluşması” etkinliğine katılarak girişimcilik ekosisteminin güçlendirilmesine yönelik önemli görüşmelere katkıda bulundu.

İstanbul The Hood TEKMER’de gerçekleşen etkinlikte, KOSGEB Başkanı A. Serdar İbrahimoglu’nun katılımıyla girişimcilik, dijital altyapılar, stratejik planlama ve pazarlama konularında verimli oturumlar düzenlendi. Girişimcilere sunulan desteklerin daha etkin hale getirilmesi için yapılan paylaşımlar, ekosistemin gelişimine önemli katkılar sundu.

Etkinlikte ayrıca, 3 yılını dolduran TEKMER’lere ihracat, yatırım ve patent gibi performans kriterlerine göre yeni desteklerin verileceği bilgisi paylaşıldı. Türkiye genelindeki diğer TEKMER yöneticileriyle yapılan görüşmeler ise girişimcilik alanında iş birliğini güçlendirmek adına önemli fırsatlar sundu.

İGÜ TEKMER, yenilikçi girişimlerin desteklenmesi ve ekosistemin büyümesine katkı sağlamak adına çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor.